Puławy dnia 26.02.2024r.
Nr Sprawy: BHP/01/2024/OPEC


Pytania do przetargu
„BHP/01/2024/OPEC oferta na dostawę odzieży roboczej dla pracowników”

Pytanie 1: Proszę o odpowiedź w temacie kalesonów (100% bawełna, gramatura 200, produkt Polski), czy w tej gramaturze musi być 100% bawełny, lub czy przy 100% bawełny dopuszczają Państwo gramaturę 170-180? 
Odpowiedź: Kalesony muszą być w 100% z bawełny, ale dopuszczamy gramaturę nie mniejszą jak 180.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo zastąpienie wymienionych produktów towarami komplementarnymi tj. o zbliżonej charakterystyce jednak innej marki niż podane?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale tylko dla pozycji TRZEWIKI ZAWODOWE BEZ PODNOSKA oraz BUTY PROFILAKTYCZNE


